23/01/2023 22:15 SEI/TCESP - 0004236 - DIRETORIA DE CONTRATO E PROJETOS

https://do.tce.sp.gov.br/sei/modulos/tcesp/boletim/md_boletim_visualizar.php?acao=boletim_visualizar&protocolo_doc_formatado=0004236 1/1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE CONTRATO E PROJETOS

PROCESSO: SEI Nº 0004854/2020-17

CONTRATO Nº 109/2022

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

CONTRATADA: TECNO-FLEX DE MOGI MIRIM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA EPP

OBJETO: Aquisição e montagem/instalação de mobiliário para a Unidade Regional de Fernandópolis (UR-
11).

VALOR TOTAL: R$ 173.187,00 (cento e setenta e três mil cento e oitenta e sete reais).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Funcional Programática: 01.032.0200.4821 - Elemento: 4.4.90.52.32.

BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações, e da Lei Federal nº 10.520, de 17
de julho de 2002.

VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses, contados da publicação de seu extrato no Diário Oficial do Estado de São
Paulo – DOE.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega e montagem/instalação do objeto será de até 60 (sessenta) dias
corridos, contados da data indicada pelo CONTRATANTE na Autorização para Início dos Serviços.

DATA DA ASSINATURA: 18/01/2023

nº 0004236

ATOS ADMINISTRATIVOS nº 3669
Disponibilização: 21/01/2023
Publicação: 23/01/2023